

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187 PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL Data da assinatura: 09/11/2016 às 00:31:37

# Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDICÃO Nº 349/2016

Jardim Alegre, Quarta-Feira, 09 de Novembro de 2016

### **EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO**

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2016.

A comissão de licitação constituída comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS nº 005/2016, que após a análise e verificação das propostas ofertadas, decidiu classificar a seguinte proponente

N	EMPRESA	VALOR R\$
1	AMAURI VICENTE DOS ANJOS MATERIAIS ELETRICOS ME, CNPJ: 09.210.069/0001-14	279.870,86

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (*cinco*) dias úteis contados da data deste edital, a comissão de licitação dará vistas ao respectivo processo licitatório, a qualquer das proponentes que se sinta prejudicada, para interposição de recurso.

Jardim Alegre-Pr, 08 de novembro de 2016.

Presidente da comissão: LEILA DE JESUS DIAS

Membros da comissão: JULIANA A.S. BARBOSA MANOCHIO

MARCIO FABIANO ROSENDO

NIVALDO BENTO DE OLIVEIRA



### Data da assinatura: 09/11/2016 às 00:31:37

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187

# Diário Oficial

PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDICÃO Nº 349/2016

Jardim Alegre, Quarta-Feira, 09 de Novembro de 2016

### **EDITAL DE HABILITAÇÃO**

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2016.

A comissão de licitação comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS nº 005/2016, que após a análise e verificação da documentação de habilitação, decidiu habilitar as seguintes proponentes:

Nº	EMPRESA	
1	AMAURI VICENTE DOS ANJOS MATERIAIS ELETRICOS ME, CNPJ: 09.210.069/0001-14	
2	ELETROFIO MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP, CNPJ: 05.609.481/0001-50	

E inabilitar a seguinte proponente por não apresentar a documentação de Habilitação de acordo ao solicitado no Edital:

Nº	EMPRESA
1	

Jardim Alegre-Pr, 08 de novembro de 2016.

Presidente da comissão: LEILA DE JESUS DIAS

Membros da comissão: JULIANA A.S. BARBOSA MANOCHIO

MARCIO FABIANO ROSENDO

NIVALDO BENTO DE OLIVEIRA



Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187 PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL Data da assinatura: 09/11/2016 às 00:31:37

# Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 349/2016

Jardim Alegre, Quarta-Feira, 09 de Novembro de 2016

### PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE ESTADO DO PARANÁ

#### **ERRATA**

#### EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 069/2016

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna público que por um lapso se equivocou ao publicar a licitação na modalidade Pregão Presencial nº069/2016, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO MENSAL DO SOFTWARE DE ISSQN – NOTA FISCAL ELETRÔNICA, COM ACESSO ILIMITADO DE USUÁRIOS" PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada

O aviso de licitação informou que <u>o tipo</u> da licitação seria menor preço por <u>POR ITEM</u>, sendo que o correto é menor preço <u>GLOBAL</u>

Tendo em vista que a mencionada alteração em nada afeta a apresentação das propostas, deixa-se de reabrir o prazo da licitação, conforme § 4º, art. 21, da Lei nº 8.666/93.

Jardim Alegre, 08 de novembro de 2016.

Neuza Pessuti Francisconi Prefeita Municipal